Российская Федерация

Министерство образования Московской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  «РАМЕНСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ МО «Раменский колледж»)

ПРИКАЗ

125к/у № 31.08.2023

г.Раменское

о зачислении на 1 курс на

внебюджетной основе

     В соответствии со ст.53 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" в связи с возникновением образовательных отношений и на основании

поданных уведомлений о намерении обучаться в колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

     зачислить с 01.09.2023 в состав студентов ГБПОУ МО «Раменский колледж»:

     1. На обучение по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена

(ППССЗ) 196 человек в группы:

1.1. Бп/23 по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) со сроком

обучения 3 года 10 месяцев 44 человек в соответствии с Приложением №1.

1.2. МР/23 по специальности 15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям) со

сроком обучения 3 года 6 месяцев 2 человек в соответствии с Приложением №1.

1.3. ОСА/23 по специальности 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических

процессов и производств со сроком обучения 3 года 6 месяцев 2 человек в соответствии с

Приложением №1.

1.4. ПДп/23 по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность со сроком обучения 3

года 6 месяцев 36 человек в соответствии с Приложением №1.

1.5. ПКД/23 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело со сроком обучения 3

года 10 месяцев 7 человек в соответствии с Приложением №1.

1.6. ППп/23 по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения со

сроком обучения 3 года 10 месяцев 29 человек в соответствии с Приложением №1.

1.7. РХТ/23 по специальности 15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-

компрессорных машин и установок (по отраслям) со сроком обучения 3 года 10 месяцев 8

человек в соответствии с Приложением №1.

1.8. СА/23 по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование со сроком

обучения 3 года 10 месяцев 10 человек в соответствии с Приложением №1.

1.9. ТКП/23 по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты со сроком обучения 2

года 10 месяцев 8 человек в соответствии с Приложением №1.

1.10. ТМ/23 по специальности 15.02.16 Технология машиностроения со сроком обучения 3 года

6 месяцев 6 человек в соответствии с Приложением №1.

1.11. ЧСп/23 по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях со сроком обучения

3 года 10 месяцев 38 человек в соответствии с Приложением №1.

1.12. ЭПУ/23-1 по специальности 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

электронных приборов и устройств со сроком обучения 3 года 6 месяцев 3 человек в

соответствии с Приложением №1.

1.13. ЭПУ/23-2 по специальности 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

электронных приборов и устройств со сроком обучения 3 года 6 месяцев 3 человек в

соответствии с Приложением №1.

     2. На обучение по образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих и

служащих (ППКРС) 17 человек в группы:

2.1. АМ/23 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей со сроком

обучения 1 год 10 месяцев 7 человек в соответствии с Приложением №2.

2.2. ОИС/23 по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов со сроком

обучения 1 год 10 месяцев 4 человек в соответствии с Приложением №2.

2.3. ПВ/23 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер со сроком обучения 3 года 10 месяцев 4

человек в соответствии с Приложением №2.

2.4. СВ/23 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки) со сроком обучения 1 год 10 месяцев 2 человек в соответствии с Приложением №2.

     3. Заведующей отделом документооборота Жильцовой Т.В. внести соответствующие записи

в поименную книгу учащихся.

     4. Кураторам групп оформить необходимые документы согласно положению

о ведении личных дел студентов.

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Кузеева

Приложение № 1

к приказу 125 к/у от 31.08.2023

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Агаев Нурлан Сананиевич

2 Агаева София Романовна

3 Бабаян Лариса Сергеевна

4 Багыров Ульви Натиг Оглы

5 Балашова Анастасия Геннадьевна

6 Баррио Полина Викторовна

7 Белова Екатерина Дмитриевна

8 Бережная Валерия Евгеньевна

9 Биньковская Злата Александровна

10 Борщ Александр Григорьевич

11 Варченко Анастасия Игоревна

12 Васильева Ирина Геннадиевна

13 Гелиев Тамерлан Олегович

14 Головченко Рената Маратовна

15 Грибанова Анна Николаевна

16 Гуреева Василиса Алексеевна

17 Декажева Юлиана Витальевна

18 Жулев Игорь Дмитриевич

19 Ильина Анна Андреевна

20 Исакулов Руслан Расулович

21 Кетов Андрей Владимирович

22 Кириченко Анастасия Алексеевна

23 Коваленко Алиса Станиславовна

24 Кушнаренко Ирина Вячеславовна

25 Латышев Артём Александович

26 Лебедева Анна Евгеньевна

27 Лепешкина Анна Владимировна

28 Логачева Елизавета Юрьевна

29 Лядухина Ксения Сергеевна

30 Мамаднабиев Максуд Мирвалиевич

31 Морозова Елена Викторовна

32 Погосян Гагик Геворгович

33 Полетаева Дарья Артуровна

34 Пономаренко Данила

35 Ребрий Дарья Витальевна

36 Репина Кристина Сергеевна

37 Самсонова Анастасия Максимовна

38 Сапожников Иван Иванович

39 Сапрыкина Юлия Андреевна

40 Сидоров Данила Владимирович

41 Цветкова Елизавета Андреевна

42 Цыбулаева Анна Андреевна

43 Щурихина Дарья Сергеевна

44 Юдина Анастасия Александровна

15.02.10 Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Новиков Кирилл Евгеньевич

2 Соколенко Федор Евгеньевич

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Карагёзян Роберт Артёмович

2 Севиян Сергей Валериевич

40.02.02 Правоохранительная деятельность

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Афонина Евгения Александровна

2 Балашова Анастасия Сергеевна

3 Берляков Димитрий Валерьевич

4 Бордуков Никита Сергеевич

5 Глубоков Максим Андреевич

6 Грошева Полина Андреевна

7 Дедеш Александра Валериевна

8 Демидова Карина Кирилловна

9 Иванюк Михаил Дмитриевич

10 Казакова Вера Сергеевна

11 Козырьков Иван Александрович

12 Комаревская Ксения Александровна

13 Корнилов Даниил Николаевич

14 Крылова Виктория Евгеньевна

15 Купцов Никита Андреевич

16 Маджидов Самир Акрамович

17 Малышева Кристина Борисовна

18 Маннова Елизавета Романовна

19 Миронова Дарья Олеговна

20 Надёжкина Ариана Рамилевна

21 Небрат Екатерина Евгеньевна

22 Нестерова Таисия Алексеевна

23 Нечаева Екатерина Алексеевна

24 Пирмагомедов Руслан Нурметович

25 Полосков Дмитрий Алексеевич

26 Родина Елизавета Павловна

27 Романенко Елена Андреевна

28 Рыбникова Виталина Сергеевна

29 Серобян Эдуард Агабекович

30 Соколова Ксения Ильинична

31 Соколова Софья Ильинична

32 Тамилин Дмитрий Игоревич

33 Хубиева Амира Арсеновна

34 Черных Илья Сергеевич

35 Чугунов Александр Олегович

36 Ярушкин Олег Алексеевич

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Веткова Анастасия Александровна

2 Дикусар Полина Константиновна

3 Резниченко Степан Александрович

4 Рогонова Евгения Максимовна

5 Селиверстова Виктория Евгеньевна

6 Турганбаев Александр Алексеевич

7 Шалыго Валерия Максимовна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Алексанова Анна Албертовна

2 Блохина Валерия Александровна

3 Бобкова Анастасия Сергеевна

4 Буранкина Анастасия Игоревна

5 Быченко Екатерина Алексеевна

6 Ванцева Софья Юрьевна

7 Гриценко Ульяна Евгеньевна

8 Гусева Виктория Александровна

9 Гусева Дарья Владимировна

10 Гущина Арина Павловна

11 Дрожжина Вероника Дмитриевна

12 Кантуева Ксения Алексеевна

13 Карева Карина Юрьевна

14 Киселева Дарья Андреевна

15 Колосова Алина Владимировна

16 Комарова Екатерина Михайловна

17 Котова Анастасия Олеговна

18 Маневич Тамара Сергеевна

19 Никульча Яна Васильевна

20 Огурчикова Анна Александровна

21 Орлянская Вероника Сергеевна

22 Пискулова Оксана Николаевна

23 Родина Анастасия Николаевна

24 Солдатова Ксения Владимировна

25 Татаринова Ольга Сергеевна

26 Фентисова Милена Станиславовна

27 Хачаева Алиса Владимировна

28 Чебренева Виктория Владимировна

29 Юшина Валерия Алексеевна

15.02.06 Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок

(по отраслям)

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Бурцев Никита Константинович

2 Дука Егор Николаевич

3 Коноплев Иван Романович

4 Кучук Данила Андреевич

5 Мнацаканян Гор Эдгарович

6 Смирнов Егор Александрович

7 Солдаткин Андрей Валентинович

8 Черунков Денис Сергеевич

09.02.06 Сетевое и системное администрирование

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Базыльников Илья Александрович

2 Басихин Виктор Алексеевич

3 Гришин Алексей Дмитриевич

4 Лазарев Дмитрий Олегович

5 Люличев Максим Игоревич

6 Лягалина Ирина Андреевна

7 Марельтуева Яна Алексеевна

8 Муратов Батыр Ильдарович

9 Подкаменная Анна Леонидовна

10 Хоммаков Владислав Олегович

43.02.17 Технологии индустрии красоты

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Жумаева Севинч Маъруфовна

2 Коротина Екатерина Константиновна

3 Кушкорова Интизор Фаёзжоновна

4 Назаршоева Сабрина Наврузшоевна

5 Новикова Надежда Викторовна

6 Проскурякова Виктория Сергеевна

7 Сорокина Анна Александровна

8 Яценко Екатерина Дмитриевна

15.02.16 Технология машиностроения

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Кузнецов Никита Дмитриевич

2 Малышев Илья Вячеславович

3 Смирнов Пётр Алексеевич

4 Турецков Владимир Алексеевич

5 Худинян Михаил Овсепович

6 Юрчак Николай Сергеевич

20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Агасиев Шамиль Алиметович

2 Аксенова Анастасия Александровна

3 Баранов Александр Владимирович

4 Бодунов Даниил Дархонович

5 Вельмискин Павел Александрович

6 Воробьев Максим Денисович

7 Восилов Бехруз Абдусаломович

8 Гусарова Светлана Евгеньевна

9 Данилов Алексей Юрьевич

10 Демин Даниил Николаевич

11 Додобаев Арсений Николаевич

12 Ефименко Марк Дмитриевич

13 Зайферт Владислав Александрович

14 Здор Андрей Александрович

15 Казенников Артём Павлович

16 Митюрин Владимир Владимирович

17 Мошковский Андрей Николаевич

18 Николаев Артём Романович

19 Носов Ярослав Кириллович

20 Нурбоев Сардор Орифжонович

21 Оселедко Максим Александрович

22 Павлов Иван Владимирович

23 Панкратова Екатерина Дмитриевна

24 Пентешкин Никита Сергеевич

25 Першин Иван Дмитриевич

26 Плетнев Даниил Борисович

27 Пугач Николай Владимирович

28 Пыкэлэу Денис Генадиевич

29 Росинский Андрей Николаевич

30 Рузыев Тимур Умидович

31 Савкина Софья Игоревна

32 Сердцев Егор Владимирович

33 Скороходов Александр Дмитриевич

34 Стрижак Борис Алексеевич

35 Хазиков Алексей Сергеевич

36 Холбоев Рамир Алишерович

37 Шершаков Кирилл Олегович

38 Шмаков Андрей Алексеевич

11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Куколев Дмитрий Андреевич

2 Одиназода Мехроб Акубаршо

3 Шульга Иван Денисович

11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Андреев Никита Иванович

2 Явный Андрей Сергеевич

3 Явный Сергей Сергеевич

Приложение № 2

к приказу 125 к/у от 31.08.2023

23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Абдуманапов Шахрух

2 Бабаев Павел Александрович

3 Жалоба Иван Иванович

4 Карапетян Сурен Гагикович

5 Красоцкий Сергей Александрович

6 Кропин Илья Александрович

7 Полянский Максим Юрьевич

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Громова Дарья Сергеевна

2 Мурадян Арам Самвелович

3 Нурманов Кайрат Адилбаевич

4 Солиев Оятилло Илхомжон Угли

43.01.09 Повар, кондитер

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Бастрыкина Дарья Александровна

2 Безруков Всеволод Алексеевич

3 Кузьмичев Егор Дмитриевич

4 Полянина Арина Дмитриевна

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

Номер

заявления Фамилия Имя Отчество

1 Аксёнов Артем Дмитриевич

2 Хайдаров Камолбек Комилчонович